



Allerød, d. 1. marts 2025

ABTK Medlemsbrev: Februar 2025

Allerøds parspillere har i starten af februar sat et stærkt aftryk på den internationale scene ved Malmø Open! Med hele seks spillere til start blev der leveret masser af imponerende kampe, stor spilleglæde og ikke mindst værdifuld erfaring fra et af Europas største parstævner. Og indsatsen bar



frugt – vores dygtige spillere sikrede sig intet mindre end 10 medaljer! En god præstation, der vidner om både talent, dedikation og en kæmpe kampgejst.

Årets generalforsamling i ABTK blev afholdt tirsdag d. 25. februar og forløb ganske roligt. Fremmødet var ikke stort, men for de tilstedeværende fik vi aflagt beretning, godkendt regnskab og varetaget valghandling. Vi fik sagt farvel og tak til mangeårigt klub- og bestyrelsesmedlem, Morten Jørgensen som nu er stoppet i bestyrelsen. Jeg vil gerne benytte lejligheden til på både klubbens og bestyrelsen vegne at takke Morten for det gode arbejde som

bestyrelsesmedlem og i særdeleshed at have varetaget rollen som kasserer. Det arbejde har i høj grad været værdsat. Ny kasserer i klubben er Lotte Harder som i forvejen kender klubben godt efter flere år i klubben som både bestyrelsesmedlem og forældre. Som nyt medlem blev Andreas Mikkel Hansen valg ind – stort velkommen til Andreas. Således er bestyrelsen for den kommende periode:

Troels Balmer Christensen (formand)
Lotte Harder (kasserer og sekretær)
Lars Eckerøth (medlem)
Anders Garm (medlem)
Ib Christensen (medlem)
Andreas Mikkel Hansen (medlem)
Nicklas Jensen (medlem)

For at vi alle kan få den bedste oplevelse i vores bordtennishal, er det vigtigt, at vi hjælper hinanden med at holde orden og rydde op efter os selv. En ren og ryddelig hal gør det sjovere at træne, skaber en god atmosfære og viser respekt for både klubben og vores medspillere.

Lad os sammen værne om den gode klubånd ved at:

- ✓ Sætte stole på plads efter brug
- ✓ Samle bolde op og lægge dem i kasser i skabene
- ✓ Smide affald i skraldespanden
- ✓ Passe godt på klubbens udstyr
- ✓ Låse skabe og dør når man er den sidste der går

Når vi alle giver en hånd med, bliver det nemmere for alle at nyde sporten – og det styrker fællesskabet! Tak for at være en del af klubben og for at bidrage til den gode stemning! Der er



Allerød, d. 1. marts 2025

desværre lidt problemer for tiden med "ubudne unge gæster" i Lillerødhallerne og derfor er det sidste punkt med aflåsning af hallen vigtigt og det ansvar påhviler alle med nøglebrikker.

De nye forpagtere i Lillerødhallerne er startet. Lad os hjælpe hinanden med at give dem en god start og række ud når der er stævner og arrangementer. Ønsker, forslag og idéer til cafeteriaet modtages meget gerne og kontakt gerne mig eller forpagterne direkte.

Jeg ser frem til endnu måned med masser af bordtennis og god stemning i hallen. Ris, ros, idéer, forslag osv. modtages meget gerne og man er altid velkommen til at kontakte bestyrelsen:

<https://abtk.dk/cms/visbestyrsmall.aspx>

Med sportslig hilsen

Troels Balmer Christensen, formand, ABTK